ALLEGATO A)

NUOVA DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI CASTELRAIMONDO

Settore segreteria e servizi demogrdfici

n. posti
1

1

1
1

profilo
Segretario comunale

Istruttore direttivo segreteria e servizi demografici

Istruttore servizi demografici
Istruttore segreteria

Area contabile

n. posti
1

1
1
1

profilo

Istruttore direttivo servizi ragioneria-tributi
Istruttore servizi ragioneria-tributi
Istruttore servizi ragioneria-tributi
Istruttore direttivo servizi ragioneria-tributi

Area servizi sociali

n. posti
1
1

profilo
Istruttore direttivo servizi sociali
Istruttore direttivo servizi sociali

Area tecnica

n. posti
1

O T S N ==

profilo

Istruttore direttivo area tecnica
Istruttore area tecnica
Istruttore area tecnica

Operaio servizio scuolabus
Operaio manutenzione strade
Operaio servizio n.u.

Operaio servizio cimiteriale
Operaio manutenzione strade

cat.econ.

C2
c3

cat.econ.
D4
c5
c5
D1

cat.econ.
D4
D1

cat.econ.
D1
C1
C1
B8
B6
B6
B6
B6

qualifica
Segretario comunale

istruttore direttivo

istruttore
istruttore

qualifica

istruttore direttivo
istruttore
istruttore
istruttore direttivo

qualifica
istruttore direttivo
istruttore direttivo

qualifica

istruttore direttivo
istruttore
istruttore

autista pulmini
operaio

operaio

operaio

operaio

dipendente NOTE
Bisello Roberta

Gallitri Diego

Mosconi Valentina
Piermartiri Beatrice

dipendente
Cingolani Paola
Pedica Margherita
Petrucci Milena

vacante Part-Time 50%
dipendente

Belardinelli Giuseppina

vacante Part-Time 50%
dipendente

Bigiaretti Cesare
Del Prete Veronica
Zenobi Stefano
Falchetti Giancarlo
Gabrielli Gian Piero
Lorenzotti Marcello
Maggi Angelo
Marchi Renzo



1 Operaio manutenzione strade B6 operaio Picchietti Emanuele

1 Operaio manutenzione strade B3 operaio Savi Francesco Part-Time 50%
1 Operaio servizio scuolabus B6 autista pulmini Savi Paolo

1 Operaio servizio n.u. B6 operaio Seri Roberto

1 Operaio manutenzione strade B3 operaio Treggiari Germano Part-Time 50%
1 Operaio B3 operaio vacante Part-Time 50%
Area polizia municipale

n. posti  profilo cat.econ. qualifica dipendente

1 Istruttore direttivo polizia municipale D2 istruttore direttivo Fiorelli Fabrizio

1 Istruttore polizia municipale C1 istruttore Venanzioni Barbara

1 Istruttore direttivo polizia municipale D2 istruttore direttivo Bianchini lvano

1 Istruttore polizia municipale Cca istruttore Cipolletti Giandomenico

1 Istruttore direttivo polizia municipale D1 istruttore direttivo vacante Part-Time 50%
3 Istruttore polizia municipale C1 istruttore vacante Part-Time 50%



